
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.06.2018 №1648-п 

 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
29.12.2016 № 4653-п «Об определении 
гарантирующих организаций в сфере 
водоснабжения и водоотведения 
муниципального образования «город Брянск» 
 

В связи с допущенной неточностью в наименовании гарантирующей 
организации в сфере централизованного холодного водоснабжения 
муниципального образования «город Брянск» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.12.2016 № 4653-п «Об определении гарантирующих организаций в 
сфере водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
«город Брянск» следующее изменение: 

 
1. В тексте постановления наименование гарантирующей организации 

ОАО «Аграрно-Индустриальное Предприятие-Фосфаты» изложить в 
следующей редакции: «ООО «Аграрно-Индустриальное Предприятие-
ФОСФАТЫ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации В.П. Филипкова. 
 
Глава администрации             А.Н. Макаров 
 


